

Dial: 8637863226

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org

website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date :

Department of Bengali

NOTICE – 495

This is to inform the students of the first semester of the Postgraduate Bengali Department that your Class Test (CIE) will be conducted on 19/11/2025 and 20/11/2025, the full marks for each test will be 10. Teachers will conduct this class test during their scheduled class time. Attendance at this test is mandatory.

(এতদ্বারা স্নাতকোত্তর বাংলা বিভাগের প্রথম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৯/১১/২০২৫ এবং ২০/১১/২০২৫ তারিখে তোমাদের Class Test (CIE) নেওয়া হবে, প্রতি পরীক্ষার পূর্ণমান ১০। শিক্ষক শিক্ষিকাগণ তাঁদের নির্ধারিত ক্লাসের সময়ে এই ক্লাস টেস্ট নেবেন। এই পরীক্ষায় উপস্থিত থাকা বাধ্যতামূলক।)

Name of the Teachers	Date	Semester	Paper
Dr. Nakul Chandra Bain	19/11/2025	3 rd	বি কোর-৩০৫
Prof. Chaitali Ghatak Roy	19/11/2025	3 rd	বি কোর-৩০৯
Rahul Bagdi	19/11/2025	3 rd	বি কোর-৩১০
Bidisha Mondal	19/11/2025	3 rd	ডি.এস.ই - ৩০৩
Dr. Niva Mandal	19/11/2025	3 rd	বি কোর-৩১০
Dr. Ranu Biswas	20/11/2025	3 rd	বি কোর- ৩১০
Naihrity Biswas	20/11/2025	3 rd	ডি.এস.ই- ৩০১
Milon Biswas	20/11/2025	3 rd	বি কোর- ৩১০
Dr. Udayan Biswas	20/11/2025	3 rd	ডি.এস.ই- ৩০৩
Uday Narayan Saha	20/11/2025	3 rd	বি কোর-৩০৯

Sd/-

Coordinator

Department of Bengali (PG)

Principal

Dwijendralal College
Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia